
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la  realización  del  curso  de  Experto  Universitario  en 

Protección Integrada y Técnicas de Ingeniería Agroambiental. III edición de la Universidad 

Miguel Hernández de Elche. 

 

Vista la propuesta del curso presentada por el Director del estudio propio; 

 

Visto el informe favorable del Vicerrector Adjunto de Estudios; 

 

Vista la Normativa Reguladora de Estudios Propios de la Universidad Miguel Hernández 

de Elche, aprobada en Consejo de Gobierno, en su sesión de 8 de noviembre de 2006, modificada 

en sesión de 14 de marzo de 2007 y en sesión de 5 de noviembre de 2008; 

 

Y  vista  la  propuesta  que  formula  la Vicerrectora  de  Estudios  de  la Universidad,  el 

Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 25 de febrero de 2015, ACUERDA: 

 

Aprobar  la  realización  del  curso  de  experto  universitario  de  la Universidad Miguel 

Hernández de Elche, reflejado a continuación, en el que se garantizan el cumplimiento de la 

Normativa  Reguladora  de  los  Estudios  Propios  de  la Universidad Miguel Hernández  de 

Elche  y  en  el  que  no  se  incluye  cambio  alguno  respecto  a  ediciones  anteriores,  así  como 

informar al Consejo Social de las tasas de matrícula: 

 

ESTUDIOS PROPIOS 

TASAS 

matrícula 

normal 

TASAS 

matrícula 

reducida 

  RENOVADOS SIN MODIFICACIONES 

Experto Universitario en Protección Integrada y 

Técnicas de Ingeniería Agroambiental. III edición. 

200 € 

 


